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FELHÍVÁS

A bejelentett lakossági igények alapján a 
város vezetősége lehetővé tette, hogy el-
sősorban a nyugdíjasok, szociálisan rá-
szorulók és az egyedülállók háztartásaik-
ban lecseréljék a jelenlegi kukájukat 50 
literesre. Az önkormányzat korlátozott 
mennyiségben, ingyenesen biztosítja az 
50 literes szemeteseket azoknak, akiknek 
annyi szemete keletkezik 2 hét alatt, hogy 
elég a kisebb kuka.  A szemetesnek nin-
csen kereke.  

Kérjük, akinek igénye lenne az 50 literes 
szeméttárolóra az jelentkezzen 2014.  ok-
tóber elejéig munkaidőben, a Polgármes-
teri hivatalban, a műszaki irodán Müller 
Zoltánnál. A lenti táblázatban közzé tesz-
szük az edény méretétől függő szemét-
szállítási díjat.

FELHÍVÁS
Hatóságunk A Büntető Törvénykönyvről szóló 2012. évi C. törvény 239. §-ba ütköző közúti cserbenhagyás vétségének gyanúja 

miatt folytatott eljárást ismeretlen tettes ellen.
2014. 07. 23-án 20 óra 45 perc körüli időben Szabadszállás Dózsa György út Kabók Lajos utca kereszteződésénél két fi atal férfi  

kerékpáros a Dózsa György út jobb szélén, az úttestén állva beszélgetett, amikor ismeretlen járművezető a városközpont irányából 
Kerekegyháza felé közlekedve érintőlegesen nekiütközött az egyik fi atal férfi  kerékpáros kerékpárja első kerekének, melynek kö-

vetkeztében a fi atal kerékpáros a kerékpárján átesett.
A baleset következtében az ismeretlen személy által vezetett, ismeretlen forgalmi rendszámú és típusú személygépkocsi a hely-

színt megállás nélkül elhagyta.
Kérjük, jelentkezzen hatóságunknál hivatali munkaidőben az ismeretlen személygépkocsi vezetője a tényállás tisztázása ér-

dekében. 

Bóbis Attila r. őrnagy
osztályvezető
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Csaplár Katalin  29 éves erdész, vadász, 
természet fotós. 1985. november 23-án 
született Szabadszálláson. A Kiss Ferenc 
Erdészeti Technikumban Szegeden érett-
ségizett, majd felsőfokú tanulmányait a 
Szegedi Tudomány Egyetem Mezőgaz-
dasági Karán  Hódmezővásárhelyen vé-
gezte.
Néhány éve fotózik. Képeiről a természet, 
az állat és növényvilág szeretete sugárzik.
Ösztönösen jól komponálja meg a képeit, 
ahol minden a helyén van. Középre kerül 
a kép lényege, miközben ügyel arra, hogy 
semerre ne billenjen el a kép. Egyensúly-
ban vannak képein a színek és a formák, 
ezért látjuk szebbnek, harmonikusabbnak 
más képeknél fotóit.
Ahhoz, hogy valaki jó tájfotós legyen, azt 
kell észrevennie, hogy a nagy egészből mi 
az a részlet, ami szépségével kiemelkedik 
a környezetéből, miközben jellemző ma-
rad a tájra. Itt a szépség a színek és a for-
mák harmóniájából fakad. A természetfo-
tózásnál nem mindegy, hogy honnan, mi-
kor és hogyan készítjük el a képet az adott 
tájrészletéről. Csaplár Katalinnak meg-
adatott az a képesség, hogy ráérezzen a 
helyes kiválasztásra és a pontos időzítés-
re képeivel. Akkor exponál, amikor a leg-
szebb, legharmonikusabb a látvány. 
A makró fotóknál még ezen is túl tudott 
lépni. Az élővilágnak olyan pillanata-
it ragadja meg képeivel, amiket az átla-
gos szemlélődő észre sem vesz. Nem rit-

ka, hogy úgynevezett akció közben kap-
ja lencsevégre alanyait, amihez sok türe-
lem és gyakran szerencse is kell a fotó-
zásban. Ahogy mondani szokták a szeren-
cse viszont ahhoz pártol, aki észnél van. 
A makró fotóinál is kitűnően komponál-
ja meg a képeit. A központban kiemelt 
lepkék, pókok, méhecskék, olyan háttér-
rel vannak lefotózva, hogy az még szeb-
bé teszi a fotót, ugyanakkor nem nyom-
ja el a kiszemelt alany jelentőségét. Eze-
ken a képeken is a fények, színek és a for-
mák hibátlan harmóniája eredményezi azt 
az élményt, ami kiemeli Katalint a hob-
bi fotósok tömegéből. Persze sok mindent 
meg lehet tanulni könyvekből, mesterek-
től. Katalin látásmódja az, ami a kulcsa a 
kitűnő képeinek. Ő természet szereteté-
vel és erdész hivatásából eredően, szakér-
tő elemző, megfi gyelő tudásával, sokkal 
jobban tudja, hogy hol kell keresni, mit 
kell észrevenni a természet kincsestárá-
ban. Nem utolsó sorban azt is tudja, hogy 
hogyan kell azt megjeleníteni az egyszerű 
szemlélődő számára, úgy hogy az hiteles 
legyen és élményt okozzon. 
Volt olyan szerencsém, hogy több kép kö-
zül válogathattam ki a most kiállítottakat. 
Meg vallom őszintén, hogy bármelyik 33 
képe megállná a helyét ezen a kiállításon, 
ezért az volt a fő szempontom, hogy több 
oldaláról, többféle műfajú képein keresz-
tül mutassam be Katalin fotóművészetét.

Csaplár Katalin természetfotós kiállítása

A tájfotókon belül is több csoportot ké-
peztem. Ezek a vizes képek, az állatokat 
is tartalmazó képek és a jellegzetesen kör-
nyékbeli kunsági tájképek.
A makró fotóknál pedig igyekeztem min-
denféle előforduló lepke, bogár, tücsök, 
csiga stb. fotókat beválogatni, hogy minél 
változatosabb legyen a kiállított anyag. 
Azért egy képet sem kellett kihagynom, 
mert nem volt elég jó. Csupán a kiállító 
tér méretei szabtak korlátot a kiállított ké-
pek számának. 
Gratulálok fotóihoz az alkotónak, és örü-
lök, hogy személyében olyan fotóst kö-
szönthetünk, aki szabadszállási és mun-
kájával gazdagítja városunk kulturális 
életét. Biztos vagyok, benne, hogy időről 
időre újra találkozhatunk képeivel kiállí-
tásainkon.
Kívánom a kiállítás látogatóinak, hogy 
nekik is olyan nagy élményt jelentsenek a 
képek, mint nekem, mert az igazán külön-
leges élmény, hogy más szemével láthat-
juk a világot. Csaplár Katalin ezzel az él-
ménnyel lepte meg a kiállítását megtekin-
tőket. Köszönet érte.
A kiállítás augusztus 18-tól szeptember 
20-ig lesz látható.

Köszönjük Csomák László (CSO-KER)  
anyagi támogatását a kiállítás megvalósí-
tásban.                      
           Szekeres Mihály

2014. január 14-től július 3-ig összesen 
már öt csoportnak volt heti két alkalom-
mal 2-2 órás ismeretterjesztő előadás for-
májában, infokommunikációs technológi-
ai kompetencia fejlesztést célzó előadás 
tartva. A sorozatot szeptember 9-től foly-
tatjuk keddi és csütörtöki napokon most 
17 órától 19 óráig tartó előadásokkal.
Egy-egy csoportban továbbra is 6-6 fő ve-
het részt az előadásokon. Azok, akik már 
feliratkoztak év elején az előadássorozat-
ra, azok telefonon kapnak értesítést a kez-
dés időpontjáról. Természetesen lehető-
ség van csatlakozni bármikor a program-
ba a Szabadszállási ÁMK József Attila 

Közösségi Ház Könyvtár és Helytörténe-
ti Gyűjtemény információs pultjánál. Az 
előadásokat Szekeres Mihály eTanácsadó 
vezeti. 
Az előadások a számítógép és internet 
használat alapjait mutatják be. Az előadá-
sok során a számítógép bekapcsolástól, a 
perifériák csatlakoztatása után az operáci-
ós rendszerrel ismerkednek meg a részt-
vevők. Ezt követően a legfontosabb Win-
dows alkalmazások használatát tanulhat-
ják meg a hallgatók és az Internet haszná-
lat alapjait, valamint az e-mail küldés el-
sajátítása következik. Megismerkedünk a 

népszerű internet böngészőkkel, a közös-
ségi oldalakkal, melyekre a regisztrálás is 
lehetővé válik a hallgatóknak. Végül az 
ügyfélkapura történő regisztrálást köve-
tően részletesebben megismerkedünk an-
nak használatával.
 Az előadássorozat hatékonyságát bizo-
nyítja, hogy a korábbi hallgatóink, szin-
te mind fent vannak a közösségi portálon, 
rendszeresen e-maileznek és használják 
az Internet gazdag szolgáltatásait. Várjuk 
a jelentkezőket a közösségi ház informá-
ciós pultjánál.

                                Szekeres Mihály

Infokommunikációs  technológiai kompetencia fejlesztő előadássorozat indul 
az 50 éven felülieknek (50+) 
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2014. augusztus 20-án 9 órától első alka-
lommal rendeztük meg a városi kerékpá-
ros krosszversenyt.  BMX és Mountain 
bike kategóriában lehetett nevezni, 7-14 
év közötti gyermekeknek. 
Mielőtt elkezdődött a futam, a verseny-
zők kipróbálhatták a pályát.  A pályán a 
kisebbek egy, a nagyobbak három kört 
teljesítettek. A verseny alatt a szülők és 
hozzátartozók lelkesen szurkoltak a gyer-
mekeknek. 
A résztvevők emléklapot kaptak, a helye-

zettek pedig érmeket és kerékpáros fel-
szerelési tárgyakat.
Eredmények:
Mountain bike kategóriában:  
1. Besei Nándor
2. Lukácsi Ábel
3. Csaplár István

BMX kategóriában  
1. Marton Krisztián
2. Baranyi Ádám
3. Huszár Mihály

Kerékpáros krossz verseny augusztus 20-án

Külön díjat kapott a két legkisebb, kate-
górián kívül induló versenyző:
Kerepesi Martin és Obernyik Edvin

Minden versenyzőnek gratulálunk!

Köszönjük Besei Miklósnénak, Idei Sán-
dornak és ifj. Szőke Péternek a támoga-
tást, valamint a felajánlott díjakat!  
      
                                     
                                     Szekeres Mihály

A József Attila Közösségi Házban 2014. 
július 14-18-ig és augusztus 11-15-ig 
nyári kézműves tábort szerveztünk. A tá-
bor célja a szünidő idején a szülőkre ne-
hezedő gondok enyhítése mellett a gyer-
mekek szórakoztatása és fejlesztése volt.
A gyermekek szociális, fi zikai és kognitív 
fejlődése érdekében, igyekeztünk olyan 
foglalkozásokat tartani, melyek a játék 
varázsával segítették a tanulás, megértés, 
ráeszmélés lehetőségét. 
A fölös energiák levezetése és a mozgás-
fejlődés elősegítése érdekében a sport-
foglalkozásokon szabadban játszható 
egyéni és csapatjátékokat játszottunk. A 
kézügyesség és a fantázia fejlesztése ér-
dekében kézműves foglalkozásokat tar-
tottunk: agyagozás, zoknibáb készítés, 
gyöngyfűzés, fakanálbáb készítés, gipsz-
fi gura festés, krumpli nyomda, kosárfo-

Nyári tábor 

nás, hangszer készítés stb. Felfedező útra 
indultunk a Helytörténeti Gyűjteménybe. 
Népi játékok segítségével kicsit visszare-
pültünk szüleink és nagyszüleink gyer-
mekkorába a Dörmögő Háznál és a Táj-
házban, ahol ismereterjesztő előadások, 
valamint érdekes népi hangszerek megis-
merése és kipróbálása mellett, állatsimo-
gatásra is volt lehetőségük a gyermekek-
nek. Elkalandoztunk a népmesék színes 
világába, furfangos mesékkel ismerked-
tünk és a szárnyaló gyermeki fantázia se-
gítségével vidám mesét írtunk. Ismerked-
tünk a siketek és vakok világával, a jel-
nyelv és a braille írás alapjaival és fontos-
ságával. Emellett lehetőség nyílt a tábo-
rozók számára egy informatikai pályáza-
ton való részvételre is. 
A legfontosabb azonban mégis az volt, 
hogy a kíváncsiság vigye a táborban részt-

vevő gyermekeket a tanulás, megismerés 
felé, örömüket lelve az egyes tevékenysé-
gekben. Sok időt töltöttünk felszabadult, 
önfeledt játékkal, alkalmat adva ezáltal 
arra is, hogy barátságok szövődjenek.
A József Attila Közösségi Ház munkatár-
sai nevében köszönjük a szülők bizalmát 
és a támogatók kedves segítségét mellyel 
hozzájárultak a tábor sikeréhez. 
Bízunk abban, hogy a következő eszten-
dőkben is lehetőségünk lesz folytatni a 
megkezdett munkát és a szünidő egy ré-
szét még színesebbé és vidámabbá tudjuk 
varázsolni szülők és gyermekek számára 
egyaránt.
Mert akkor jó a világ, ha jó benne gyer-
meknek lenni.

Bognár Renáta

„Közhírré tétetik…”  
Benedek Elek születésnapja és a Magyar 
Népmese Napja alkalmából a József At-
tila Közösségi Ház és a Nőszirmok klub 
mesemondó versenyt hirdet 2014. októ-

ber 17-én 14 órakor. 
Jelentkezni Benedek Elek egy meséjével 
lehet óvodás, általános iskolás, középis-

kolás és felnőtt kategóriában. 
Nevezéseket a verseny napján 12 órá-
ig fogadunk a közösségi házban és a 

76/558-003-as telefonszámon. 
Minden érdeklődőt szeretettel várunk!

Jógával az egészségért!
Októbertől ismét a József Attila Közösségi Házban várja régi-és új tagjait

 Molnár Lászlóné vezetésével a jóga klub.  

A foglalkozások minden hétfőn 18:30- 19:30 óráig tartanak. 

Első alkalom október 6. hétfő 18:30 óra. 

Jöjjön el, és próbálják ki, hogy a jógán keresztül mennyire egyszerűen őrizheti meg 
mentális egészségét, jó közérzetét és életminőségén is sokat javíthat.  

Szeretettel várunk minden kedves érdeklődőt!
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Augusztus 20 a legrégebbi magyar ün-
nep, az államalapítás emléknapja. 

A megjelent vendégeket Dr. Salacz Lász-
ló, országgyűlési képviselő úr kö-
szöntötte. Dr. Báldy Zoltán polgár-
mester úr ünnepi beszéde után Kis 
József plébános úr megszentelte, 
Máté Sándor nagytiszteletű úr meg-
áldotta az Új kenyeret. A színvona-
las műsorban közreműködtek a Kis-
kun Népdalkör tagjai, Faragó Ivett, 
Szőke Petra és Szőke Zsófi .

Hagyományainkhoz híven, idén is 
főzőversenyt hirdettünk a vásárté-
ren. Közel 20 bográcsban készül-
tek a fi nomabbnál fi nomabb éte-
lek. Vadételek kategóriában Csap-
lár Csaba és Csaplár Károly vad-
disznópörköltje végzett az első he-
lyen. Hagyományos bográcsos éte-
lek közül a Pintér Team 2. csapata 
által készített rackabirka pörkölt lett 
a legjobb. Ezúton köszönjük a zsűri, 

Szent István ünnepe

Baloghné Szabó Magdolna, Szabó Csaba 
és Szabó Sándor munkáját!
Újdonság volt az előző évekhez képest, az 
idén elsőként megrendezett Szabadszállá-

           Mesekuckó
A gyermekek örömére szeptemberben új-
raindul a Mesekuckó. Szeptember 19-én, 
pénteken 15.00-tól vár minden kedves ér-
deklődőt Baracsi Kati néni.
 

             Országos Könyvtári Napok
Idén ősszel is megrendezésre kerül az Or-
szágos Könyvtári Napok programsorozat. 
Könyvtárunk a hagyományokhoz hí-
ven most is csatlakozik a rendezvényhez, 
melyre október 7-12-ig kerül sor. 
A hét folyamán mindenkinek elengedjük 
a késedelmi díjat, és október 12-én (va-
sárnap) ingyenes beiratkozási lehetőség-

gel várjuk a kedves olvasókat! 
A részletes programról érdeklődni lehet a 
könyvtárban illetve keressék a kihelyezett 
plakátokat. Mindenkit szeretettel várunk!
          Nyitva tartás változás! 

Kedves olvasóink, szeptember 1-jétől az 
alábbiak szerint változik a könyvtár nyit-
va tartása.
  

Könyvtári hírek

Akciós könyvvásár!

Folytatódik a könyvvásár a könyvtárban. 
A könyvek akciós áron 50 Ft-ért megvá-
sárolhatóak.

10 ajánlat új könyveink közül:

- Noah Gordon: Sámán
- Robin Cook: Vakság
- Saskia Sarginson: Ikrek
- Debbie Macomber: Csillagos éj
- Végh Ferenc: Vég(h)elszámolás
- Jorge Bucay: Könnyek útja
- Melissa Fay Greene: Nélküled nem lé-
tezem
- Justina Chen Headley: North of 
beautiful-Iránytű Önmagamhoz
- Mechler Anna: Pedró, a tűzoltóautó
- Csapody Kinga: Tesó lettem

Hofmaiszter Anikó és Vass Roland
könyvtárosok

si Olajpárbaj. Több tucat traktor és mun-
kagép mérte össze tudását gyorsulási és 
ügyességi versenyen. Köszönjük a szer-
vezést és a lebonyolítást Varga László úr-

nak!
Napközben színes programo-
kat kínáltunk az érdeklődőknek. 
Volt arcfestés, csutkababa készí-
tés, origami, fejtörő és kvízjáték, 
kirakó, kerékpár- és sorverseny. 
Délután borkóstoló várta a fel-
nőtteket, később a Sanzon együt-
tes gondoskodott a jó hangulat-
ról. 
 
Ezúton szeretnénk köszönetet 
mondani támogatóinknak, akik 
hozzájárultak rendezvényünk si-
keréhez!

     
Dömötör- Pásztohai Mariann
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Szeptember hónapban is vár a mozi! 

2014. szeptember 13-án 10:15 órától
BOGYÓ és BABÓCA 3. - 

JÁTSZÓTÁRSAK
című magyar családi animációs fi lmet 

vetítjük.

A Bogyó és Babóca 3. - Játszótársak, az 
előző két szériához hasonlóan, 13 epizód-
ban mesél Bogyó, Babóca és kis baráta-
ik élményeiről. A már jól ismert szerep-
lők mellett megismerkedhetünk új karak-
terekkel is: a kalapját vesztett Gombával, 
a titokzatos Csillaglánnyal, a kürtős kalá-

csokat árusító Bodobáccsal és Hörcsög-
gel. 

Jegyár: 300 Ft.

Filmismertető letöltésének helye: www.
port.hu
Letöltés ideje: 2014. augusztus 19.

2014. szeptember 20-án 10:15 órától
Street Dance – All Stars 

című  színes, magyarul beszélő, 
angol fi lmet vetítjük.

Korhatár: 6 éven aluliak számára nem 
ajánlott

Jegyár: 300 Ft.

Filmismertető letöltésének helye: www.
port.hu 
Letöltés ideje: 2014. augusztus 19.

„GYERÜNK A MOZIBA BE…”

Ethan és Jaden komoly tervet eszeltek ki: 
újra összeboronálják táncos csapatukat 
egy tehetségkutatóra, amelyen megszedik 
magukat pénzzel, s így megmentik ked-
venc klubjukat a bezárástól. Illetve Ethan 
emellett még álmai hercegnőjét is le akar-
ja nyűgözni. A gond mindössze annyi, 
hogy Ethan nem tud táncolni, Jadent szü-
lei tiltották el tőle, a többiek pedig egy 
teljesen kezelhetetlen társaság. Ennek el-
lenére megpróbálják a lehetetlent, először 
is meggyőzni Ginát, a klub tulajdonosát, 
hogy adjon egy esélyt tervüknek.

Látogassanak el szeptemberben is mo-
zinkba, szeretettel várjuk Önöket!

A múlt évben alakult Homok-
gyöngye hegyközség átfogja a 
Homokhátság nyugati részét, 
Dunapatajtól Lajosmizséig, 
Solttól Kerekegyházáig ter-
jed.
Több mint 400 ha. szőlő talál-
ható a területen.
A hegyközség elnöksége 
meghirdette a területen ter-
melt borok versenyét hagyo-
mányteremtő szándékkal.
A versenyre 132 minta érke-
zett, 12 településről fajtától, 
évjárattól függetlenül.
A mintákat három, neves bí-
rákból álló bizottság minősí-
tette az alábbi eredmények-
kel.
Arany minősítést 30, ezüstöt 32, bronzot 
33, oklevelet 29 minta kapott és nem le-
hetett minősíteni 8 bort.
Összességében megállapítottuk, 

hogy a nevezett borok jók voltak. 
Tárolási,kezelési hibákkal találkoztunk 
jellemzően, amik részben objektív okok 
/tárolóhelység körülményei, hőmérséklet 
stb./, másrészt gondatlanságból eredhet-
nek. A szüret időpontjának megválasztása 

Szent István napi borverseny Szabadszálláson

is nagyon lényeges. Nem min-
den a cukorfok, oda kell fi gyelni 
a megfelelő savtartalomra, za-
matanyagra. 
Az újbor kezelésénél nem sza-
bad sajnálni egy laboratóriumi 
vizsgálat árát, a szakemberek 
hasznos tanácsokat, konkrét se-
gítséget tudnak adni.
Hát ennyit tőmondatokban az 
első borversenyünkről.
Köszönetet kell még mondanom 
az önkormányzat, a művelődési 
ház, a hegyközség dolgozóinak, 
nélkülük nem lett volna meg a 
verseny.
A díjakat dr. Báldy Zoltán pol-
gármester és Horváth Gábor 

hegyközségi elnök adta át a városi ünnep-
ség keretében.

Takács Béla
borbíró
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Ismét öregbítettük Szabadszállás hír-
nevét. Augusztus 3-án vasárnap dél-
után 16 órától fél ötig miénk 
volt a színpad Szegeden, a 
Hungarikumok Fesztiválján.
A 35 fokos melegben, délben 
indultunk, de a kitűnő klíma-
berendezésben nem is tűnt föl 
a nagy meleg. Kitűnő sofő-
rünknek köszönhetően, félket-
tőkor már oda is értünk. Öröm-
mel tapasztaltuk a platánfák 
árnyékát, hűvösét. A Széche-
nyi tér utca hosszan pavilonok 
sokaságával volt tele. Itt az-
tán megtalálható volt minden 
Hungarikum. A mezőköves-
diek természetesen a matyó 
hímzéseikkel tündököltek. Be-
öltözve értékesítették gyönyö-
rű blúzaikat, ruháikat. Megta-
lálható volt a kürtős kalács sü-
töde ugyan úgy, mint a híres 
halászcsárdák sokasága. Fel-
sorolni is sok lenne. Minden 
szépség és fi nomság volt ott. 
A tér legvégén volt a szabadté-
ri színpad, előtte fehér székek. 
Egyébként is a pavilonok sora közt vé-
gig sörpadok, asztalok és ez végig hűvös 
fák alatt. Mi négy órától félötig voltunk a 
színpadon, főleg Szabadszállás környéki 
dalokkal. Megemlékeztünk az első világ-
háborúról is egyik csokrunkkal. Négyen 
citeráztunk és így a Vadrózsák is kitet-
tek magukért. Többen érdeklődtek a mű-
sorunk végén, hol lehet ilyen gyönyörű 
hangú citerákat kapni. Ezeket bizony még 
Tuka Zsiga bácsi készítette 35 éve, sajnos 

ő már régen nincs köztünk. Nagyon örü-
lünk, hogy ilyen értékes helyen szerepel-

hettünk. Köszönjük városunknak, kultúr-
házunk illetékeseinek, hogy buszt adtak a 
hosszú útra. Egyébként is az idén már a 
negyedik utunk volt. Így jutottunk el Solt-
ra, Kecelre, Kiskőrösre, a rétes fesztivál-
ra és most Szegedre. Nem volt hiába való 
sok próba. Idős létünkre is szép műsorral 
mutatkoztunk be. A hosszú úton hazafelé 
ki nem fogytunk a szebbnél szebb dalok-
ból. Megtapasztaltuk ismét, nem az ital-
tól lesz jó kedve az embernek. Egyik dal a 

Hungarikum Fesztivál Szeged, 2014. VIII. 3.

másikat hozza ki belőlünk. Milyen csodá-
latos is a magyar ember érzésvilága. Min-

dent ki tud énekelni örömet, bánatot, ese-
ményt netán balladát. Feltöltődve kezd-
tünk egy újabb hetet, elfeledve sérelme-
inket, nehézségeinket. Csak ne fogyna ki 
belőlünk a vágy az éneklés után! Ne csak 
hallgassuk az éneket, de mi is énekeljünk!
A Kiskun Népdalkör és a Vadrózsák Cite-
razenekar vezetője

                 Kovács Imréné Margit néni

MEGHÍVÓ

Az Alapszolgáltatási Központ szeretettel és tisztelettel  meghívja 
a klubtagokat és a házi gondozottakat a 
2014. okt. 3-án este 18:00 kor kezdődő 

„Idősek napja” 
rendezvényünkre a 

Róna étterembe.
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Református egyház hírei
Anyakönyvi hírek

Megkereszteltük:  

       Dömők Sándor és Szabó Brigitta                        
1. gyermekét: Brigittát

Házasságot kötöttek:

08. 23-án    
Dömők Sándor és Szabó Brigitta

Igei búcsúztatással eltemettük: 

07. 25-én   
Néki Lászlóné Kurdi Margitot                                          

90 évesen  
07. 30-án      

Kővári Évát, Barnaki Éva lányát                                        
67 évesen
08. 22-én      

Jávorka Jánost Lukácsi Mária férjét                                  
61 évesen

Állandó alkalmaink:
Hétfő  14.30  óra    Bibliaóra  a  Harmónia Idő-
sek Otthonában
Szerda   9.30  óra     Baba-Mama Klub
Csütörtök   9.30  óra    Csillag Varrókör
Csütörtök  18.00  óra    Hétközi istentisztelet
Péntek 17.00 óra Káté óra
Péntek 18.00 óra Énekkari összejövetel
Vasárnap  9.30 óra  Istentisztelet + Gyermek-
istentisztelet + Babamegőrző    
Kiemelt alkalmaink:
09.07.  vasárnap  9.30  óra   Tanévnyitó isten-
tisztelet 
09.07.  vasárnap  15.00 óra Istentisztelet 
Balázspusztán
09.16. kedd Presbiteri bibliaóra
09.20. szombat Nyitott templomok napja - 
15.00 órától látogatható a templom, 18.00 órá-
tól orgona hangverseny
10.02.  csütörtök 18.00 óra  Hétközi istentisz-
telet, utána felnőtt konfi rmációra felkészítő I. 
alkalma
A felnőtt konfi rmációra való jelentkezést Máté 
Sándorné Nt. Asszonynál lehet megtenni a hi-
vatali órákban.
10.05. vasárnap  15.00 óra Istentisztelet 
Balázspusztán
10.11. csütörtök 18.00 óra Dr. Méhes Balázs 
orgonaművész előadása Egressy Béniről 

Egy gazdag indiai kereskedőről szól ez a tör-
ténet, aki a régi királyok idejében Madurában 
élt.
Sumugannak hívták, bölcs és okos embernek 
ismerték. Két fi a volt, és az ország szokása 
szerint az egyiket ki kellett jelölnie, hogy ha-
lála után az legyen a családfő. A fi úkat nagy 
gonddal és fi gyelemmel nevelte. Végül eljött 
az idő, amikor a döntést már nem halaszthatta 
tovább, mert a fi úk elérték a férfi kort, ő pedig 
megöregedett, és egyre gyengébb lett.
Egy napon összehívta néhány hűséges barát-
ját egy pálmafa árnyékába, amely egy gyö-
nyörű, lótuszvirágos tó partján állt. Két fi át is 
odahívta. Amikor a fi atalemberek megálltak 
előtte, elővett 10 ezüstpénzt, és mindegyik-
nek adott ötöt. A fi atalemberek várakoztak. 
Sumugan rájuk, majd az összegyűlt baráta-
ira nézett, és így szólt: Fiaim, eljött az idő, 
hogy valamelyikkőtöket kinevezzem ma-
gam helyett családfőnek, mert a halál követe 
az ajtó előtt áll. Vegyétek ezt a pénzt. Kevés 
ugyan, de ezáltal akarom megvizsgálni, hogy 
bölcsek vagytok-e. Mert az, aki ezzel az öt 
pénzzel az én házam nagy csarnokát a padló-
tól a mennyezetig megtölti, legyen az én csa-
ládom feje.
A barátok ezt mondták:- Jól van. A fi atalem-
berek meghajoltak az apjuk és a barátai előtt, 
eltávoztak, és azon gondolkodtak, hogy mit 
tegyenek bölcsességük megmutatására. Ami-
kor az idősebb fi ú áthaladt apja ültetvényei 
között, egy szabad térre érkezett, ahol nagy 
területen cukornádat vágtak, és egy malom 
a nedvet sajtolta ki a levágott hajtásokból. A 
nádat azután eldobták, mert semmire se tud-
ták felhasználni. Hirtelen egy ötlete támadt: 
- Ez nem fog sokba kerülni, és sok helyet be-
tölt. Ezzel megtöltöm a csarnokot. A gondo-
latot tett követte. Elment a cukornádsajtó fel-
ügyelőjéhez, és megbízást adott a munkára. 
Az emberek rövidesen nekiálltak, hogy a pa-
rancsot teljesítsék. Az idősebb fi ú visszatért 
a lótuszvirágos tóhoz, és azt mondta apjának 
és barátainak: Megtöltöttem a csarnokot az öt 
ezüstpénzből.

Azok elmentek vele, és látták, hogy a munká-
sok annyira megtöltötték a csarnokot a sajtolt 
és semmire sem használható cukornádhajtá-
sokkal, hogy semmi más már nem fért bele. 
- Megtöltöttem-e a csarnokot apám? - kérdez-
te az idősebb fi ú.
Néhány jelenlevő így szólt: Igen, a csarnok 
tele van. Miért várjunk a fi atalabb testvérre?
Az egyik azonban azt mondta: Legyetek tü-
relemmel, hadd lássuk, mit tesz a fi atalabbik.
Közben lement a nap, és hamarosan éjsza-
ka lett. Ekkor megjött a fi atalabbik fi ú. Nem 
mondott semmit, csak kérte, hogy ürítsék ki 
a csarnokot. Amikor egészen üres lett, belé-
pett, meggyújtott egy viaszgyertyát, és kö-
zépre állította. Az fényesen égett, és megvilá-
gította az egész csarnokot, egészen a leghát-
só sarokig.
- Ez a fi ú a bölcsebb, mondta az apja, mert 
a bátyja öt ezüstpénzt adott ki azért, hogy a 
csarnokot haszontalan dolgokkal töltse meg. 
Ő pedig csak egy réz garast fi zetett, és ezzel 
megtöltötte a helységet világossággal a leg-
távolabbi sarokig. Ő legyen a ház feje énhe-
lyettem.
Nem cselekszünk-e mi is gyakran ilyen osto-
bán, mint ez az idősebb fi ú? Minden életerőn-
ket, időnket és képességeinket arra fordítjuk, 
hogy életünket haszontalan dolgokkal töltsük 
meg. Csak ennek a világnak élünk, csak an-
nak anyagi javait, dicsőségét és élvezeteit ke-
ressük. És ez által elveszítjük mennyei örök-
ségünket. 
Mennyivel szebb az élet, ha az ember arra 
használja fel adományait, hogy a Világossá-
got terjessze. De ezt csak akkor tudjuk meg-
tenni, ha azokhoz tartozunk, akikről a Biblia 
azt mondja: 
hogy ők a világosság fi ai 

(I.Tesszalonika 5:5)

„Hiszen valamennyien a világosság és a nap-
pal fi ai vagytok, nem vagyunk az éjszakáé, 
sem a sötétségé.”

Hasznosan

Sírhelyárak 2014. 09.01-től
 

1-es Kategória (a temető még be nem temetett 
részén lévő új sír): 

1 személyes sír:        50.000 Ft/25 év
2 személyes sír:      100.000 Ft/25 év

2-es Kategória:
1 személyes sír:        25.000 Ft/25 év
2 személyes sír:        50.000 Ft/25 év

3-as Kategória:
1 személyes sír:        20.000 Ft/25 év
2 személyes sír:        40.000 Ft/25 év

4-es Kategória:
1 személyes sír:        15.000 Ft/25 év
2 személyes sír:        30.000 Ft/25 év 

Urnahely: (Columbárium)
1 személyes:             15.000 Ft/10 év
2 személyes:             30.000 Ft /10 év

Mobil urnahely:
Felsők:  ( 1. és 2. sor ):

1 személyes:             35.000 Ft/10 év
2 személyes:             70.000 Ft/10 év

Alsók:   ( 3. és 4. sor ):
1 személyes:             25.000 Ft/10 év
2 személyes:             50.000 Ft/10 év

Urna sírhely:
1 személyes:             25.000 Ft/10 év
2 személyes:             50.000 Ft/10 év

Kripta:
1 személyes:            75.000 Ft/60 év
2 személyes:          150.000 Ft/60 év
3 személyes:          225.000 Ft/60 év
4 személyes:          300.000 Ft/60 év 
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Katolikus egyház hírei
Katolikus hittantábor 2014. Július 7-14. 

Kosd
(az előző szám folytatása)

4. Nap csütörtök: ébredés és reggeli után, 
megérkezett Erika néni és két kislány, 
Emőke és Anett. Kézműves foglalkozás 
várt bennünket, ahol készíthettünk aján-
dékot azoknak, akikre egy héten keresz-
tül vigyáztunk, (lásd: őrangyalos feladat/
hétfő) illetve egyszerűen csak emléknek 
is csinálhattuk. Az aznapi feladat egy kis 
gipszes kép készítése volt. A gipszes ké-
pet, amit kaptunk, elsőnek jól le kellett 
csiszolni, mert ha nem tesszük, vagy ha 
nem eléggé csiszoljuk: nem tapad meg 
rajta a festék. Lefestése után ragasztóval 
körbekentük, majd ráraktuk a szalvétából 
kivágott képet, és újra átkentük ragasztó-
val, és voilá, kész a mű. Most 
is nyílt lehetőség József atyá-
val beszélni, és pénteken is. 
Az aznapi hittanos anyag ar-
ról szólt, hogy isten igéje 
megtisztít, és segít ellenállni 
a kísértésnek.  Azután csen-
des pihenő várt bennünket. 
Utána, elkezdődött a túsz-
dráma, mivel ,,rablók betör-
tek a táborba” és elrabolták a 
4 ,,táborozó” társunkat (a ba-
bákat) Kebel Klárát, Mell-
indát, Bubi babát, és Julcsit. 
Így folyamatosan üzeneteket 
kaptunk a ,,terroristáktól” 
,hogy kövessük az utasítása-
ikat, ha biztonságban akar-
juk tudni ezt a 4 ,,táborozót”. 
Majd  fi nom vacsora (bolognai spagetti) 
várt ránk, és az alvás.

5. Nap péntek: ébredésünk és a reggeli 
után, nekiláttunk a Naszály hegynek. Na-
gyon jó, élvezetes, embert próbáló, és iz-
galmas túra volt. Többször is megálltunk 
pihenni, de utána, folytattuk a túrát. Út-
közben viszont gyűjtenünk kellett köve-
ket, mert a ,,terroristák” azt tűzték ki az 
egyik váltságdíjnak. Olyan 3-4 óra volt 
feljutni a Naszályra, melynek egyik pont-
ján kilátó is volt, de oda csak nagyon ke-
vesen tudtak felmenni, mert elkezdett esni 
az eső, így nem kockáztattuk tovább biz-
tonságunkat. Az eső kb. 5 Perc alatt el-
állt, és elkezdtük a lefele utat. Lefele 
sokkal gyorsabb volt, mint felfele, még-
is 16:15 táján érkeztünk vissza a tábor-
helyre. Megebédeltünk, majd gyöngyöket 

fűztünk,hiszen ez volt a ,,terroristák”  má-
sodik váltságdíja. Ezek után elkezdődött a 
sorverseny. (Habár indulója alig volt va-
lakinek.) Hat élvezetes feladat volt: fog-
gal lufi  harapás a gyöngy megtalálásáért; 
kinder tojás vadászat; kvíz; tojás egyen-
súlyozása  kanálon; és kőkeresés a sok fű-
vel és sárral teli vödörből; és kincsvadá-
szat rejtvényfejtéssel.  Mindezek elvégzé-
se után, megvacsoráztunk.
Ezután, a kosdi templomnál 4 üzenet várt 
ránk,az ,hogy melyik csapat hol találkoz-
zon a ,,terroristákkal” ,hogy visszaszerez-
zék elveszett, családtagjukat.”Búzaszemet 
kellett számolni (42 volt) , hogy visszaad-

ják társunkat, de ha hibásan számolunk és 
háromszor vétünk,táncolnunk kellett vol-
na értük,de erre nem került sor.

6. Nap szombat: ébredésünk után meg-
reggeliztünk, de sajnos  a felnőttek kö-
zül hárman elmentek.(Kiss József atya, 
Gellér Alíz, Gellér József) mindháromnak 
a maga ügyének érdekében. József atya; a 
szentmisék miatt, Gellér Alíz; mert a kó-
rus várta őt Olaszországban (bizonyára 
hangverseny miatt), Gellér József; mert 
ő a fogyatékos embertársainkat vitte  tá-
borozni. Búcsúztatásuk és az ebéd után, 
strandolni készültünk, de nem mentünk 
a rossz, csalóka időjárás miatt. Így csen-
des pihenő volt helyette. Utána  követke-
zett a hittanos foglalkozás ami arról szólt, 
hogy isten igéje örömöt is ad. Különbö-
ző szentírási részeket olvastunk, de azok 

közül mindig kulcsszó volt az öröm. Volt 
is egy feladat, ezzel kapcsolatban. Igen, 
voltak feladatok is. Volt amikor neveket 
kellett keresni a betűkazalban,ami arra 
válaszol,hogy kiket mentett meg jézus. 
De a szombati feladat a különösen kedves 
igékről szólt. A feladatban szereplő idéze-
teket, össze kellett kapcsolni a vele azo-
nos szentírási ponttal. Például:  ,,az ige 
testté lett és közöttünk lakott”- János(jn) 
evangéliuma 1.14 (Első fejezet 14. Ver-
se). Volt még vacsora előtt lehetőség kéz-
műves feladatokra, és mindenki dolgo-
zott. Gyöngyfűzés és papírból készült kép 
készítése közül lehetett választani. Ezek 

után vacsoráztunk, játszot-
tunk is egy kicsit. Élvezete-
sebbé tette a játékot az, hogy 
felnőttek is beálltak játszani. 
Mármint úgy, hogy egyes tá-
borozóknak a szülei pénteken 
vagy szombaton, vagy vasár-
nap vagy hétfőn megjelentek 
a táborhelyen. Játék után al-
vás várt bennünket.

7. Nap vasárnap: ébredésünk 
után megreggeliztünk, majd 
elmentünk a fél 11-es misé-
re. A szentmise után meg-
ebédeltünk, majd a jó időnek 
köszönhetően, elmentünk a 
strandra Vácon.  Jó élmény 
volt, csak hideg volt a víz. 

Strand után, visszatértünk a táborhelyre, 
és a csendes pihenő után az eredményhir-
detés várt ránk. A narancssárga csapat lett 
az első, a zöldek lettek a másodikak, a ké-
kek a harmadikak, a sárgák a negyedikek. 
Ezek után megvacsoráztunk, majd aludni 
tértünk.
Utolsó nap hétfő: felébredésünk után 
megreggeliztünk, majd mindenki odaad-
ta az ajándékát annak, akire az egész idő 
alatt vigyázott/vigyáznia kellett. A hét ér-
tékelése következett. Megtudtuk ki gyűj-
tötték a legtöbb kalászt, legkevesebb gyo-
mot és követ. Visszapakoltunk mindent 
a maga helyére, feltakarítottunk magunk 
után, majd megebédeltünk ott, utoljára, 
mindenki búcsút vett a tábortól és a tábor 
bezárta kapuit, mi meg hazamentünk. 

Petrás Szilárd 
táborozó diák
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Hosszas utánjárás, hivatali engedélyez-
tetés és a szükséges források előterem-
tése után július 5-én – mint azt korábbi 
lapszámban hírül adtuk – átadásra került 
a sárga jelzésű turistaút Szabadszállást 

érintő szakasza és egy jól sikerült teljesít-
ménytúrával birtokba is vették azt a túrá-
zók.Alig másfél hónap telt el azóta, hogy 
a város polgármestere ünnepélyesen át-
adta az utat és már néhány semmirekellő 
célpontjává tette a kihelyezett jelzéseket. 
Közel 50 lelkes túrázó és segítő munká-
ját, fáradozását, valamint a támogatók ál-
tal a létesítéshez biztosított közel fél mil-
lió forintból végrehajtott fejlesztést sem-
mibe véve néhány barbár "embertársunk" 
több helyen tönkretette a jelzéseket, kifor-
gatta az oszlopokat. Az "oldalkosár"-nál 
már háromszor kellett a levert jelzéseket 
pótolni, a Pintér-hídnál és a Strázsa-hegy 
környékén kiszedték az ott elhelyezett 
oszlopokat jelzéssel együtt és jó esetben 
bedobták a fák közé, rosszabb esetben 

magukkal vitték azokat. A Kurjantói út-
kereszteződésben elhelyezett oszlopot két 
nap alatt tüntette el valaki. TE, aki részese 
voltál ezeknek a rongálásoknak! Ha véle-
ményed, kifogásod van, akkor több fórum 

is rendelkezésedre 
áll, hogy megoszd 
azt velünk, ember-
társaiddal, hogy el-
mondd kifogásaidat, 
az akár jogos észre-
vételeidet, vagy be-
jelentést tehetsz az 
útvonal létesítését 
engedélyező ható-
ságoknál. Ha csak 
egyszerűen a hajla-
maidat éled ki akkor 
tedd azt a saját por-
tádon, a saját csalá-
dod "szórakoztatá-
sára" és próbáld meg 
becsülni, megóvni 

mások munkáját, teljesítményét.
Szerencsére jó hírek-
ről is be tud számol-
ni a Honvéd Nyugdí-
jas Klub sport és túra 
szakága:
•  Elkészült és 21-én 
kihelyezésre került a 
város központjában 
a KÖZÚT KHT ál-
tal jóváhagyott két 
információs tábla a 
közeli, gyalogosan 
megközelíthető cél-
pontokról;
• Döntés született a 
STRÁZSA-2015 tel-
jesítménytúra idő-

 A rongálók is rátaláltak a turistaútra
pontjáról és tervezett távjairól. A tervezett 
időpont április 11., húsvét utáni szombat, 
a tervezett távok 20 és 50 km. Bővebb in-
formációt még ebben az évben elérhető-
vé teszünk.
• Szeptember, október hónapban folytató-
dik a túraútvonal fejlesztése és év végéig 
az Izsákiak Izsákért Egyesülettel együtt-
működve tervezzük a teljes szakasz át-
adását.
• A Bajtársi Egyesületek Országos Szö-
vetsége elnöksége felkérésének megfele-
lően szlovákiai emléktúrán vettek részt 
klubunk képviselői a MAGAS TÁTRÁ-
BAN, ahol lengyel, cseh, amerikai és 
szlovák részvevőkkel együtt megkoszo-
rúzták a partizán emlékművet a Csorba-
tónál, majd a vállalkozó kedvűek felka-
paszkodtak a szlovák függetlenség nem-
zeti jelképévé vált KRIVÁN 2494 m-es 
csúcsára.

Farkas Zoltán
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01. Hétfő:  Bableves füstölt kolbásszal, Sajtos tészta, gyümölcs
02. Kedd:  Paradicsom leves, Tavaszi pulykarizottó
03. Szerda:  Húsleves, Párolt s. szelet, meggymártás
04. Csütörtök:  Zöldségleves, Rántott tonhal, burg.püré, gyümölcs
05. Péntek:  Rántott leves, Rakott kelkáposzta
08. Hétfő:  Csontleves, Milánói spagetti
09. Kedd:  Tarhonyaleves, Zöldborsó főzelék,pirított csirke
10. Szerda:  Zöldbab leves, Paprikás burg. virsli, sav.
11. Csütörtök:  Kelbimbó leves, Fokhagymás sertés szelet, p.rizs, sav.
12. Péntek:  Sertésragu leves, Szilvásgombóc, gyümölcs
15. Hétfő:  Húsleves, Almafőzelék,Natúr sertésszelet 
16. Kedd:  Zöldborsó leves, Lecsós csirke, tarhonya
17. Szerda:  Gombaleves, Rántott s. szelet, burg. püré, gyümölcs
18. Csütörtök:  Tojásleves, Székelykáposzta
19. Péntek:  Alföldi gulyásleves, Túrós csusza, tepertő, gyümölcs
22. Hétfő:  Lebbencs leves, Zöldbabfőzelék, vagdalt
23. Kedd:  Sárgaborsó leves, Bakonyi sertésszelet, tészta
24. Szerda:  Paradicsom leves, Pusztapörkölt, sav
25. Csütörtök:  Rántott leves, Zöldborsós csirkemáj, Párolt rizs
26. Péntek:  Burgonya leves virslivel , Ízes bukta ,gyümölcs
29. Hétfő:  Rizsleves, Paradicsomos káposzta,sértéssült
30. Kedd:  Brokkoli leves, Párizsi s.szelet, gombás rizs, gyüm.
01. Szerda:  Karfi ol leves, Marhapörkölt, tarhonya, sav
02. Csütörtök:  Meggy leves, Sült csirke, mexikói rizs, gyüm.
03. Péntek:  Májgombóc leves, Burgonyás tészta, gyümölcs

(A változtatás jogát fenntartjuk!)
Baloghné Szabó Magdolna

 Élelmezésvezető

RÓNA VENDÉGLŐ ÉTRENDJE
SZEPTEMBERBEN

Országos Rejtvényfejtő 
Bajnokság

Szeptember 27-én sok szeretettel 
várjuk a rejtvényfejtést kedvelőket és az 

érdeklődőket az immár 
XII. Szabadszállási Országos 
Rejtvényfejtő Bajnokságra!

A rendezvény a hagyományok szerint 
idén is szombat koradélután lesz - 

egyéni verseny kezdő, haladó, 
mesterjelölt és mester kategóriákban.

Helyszín: Zöld Ász Fogadó 
(Szabadszállás, Dózsa Gy. út 21.)

Időpont: 2014. szeptember 27. 
szombat  12:30

Nevezés: a helyszínen, 
nevezési díj: 800 Ft/fő

A Rejtvényfejtők Országos Egyesülete 

(ROE, http://rejtvenyfejtes.hu/) 

és a versenyzők nevében sok szeretettel 
várunk minden kedves érdeklődőt az 

idei megmérettetésre!

E. Kovács Imréné
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Kedves Szabadszállásiak!

Egy nagyon kedves élményemet szeret-
ném megosztani Önökkel. Nyár elején 
Szabó Sándor asztalosmester elmesélte 

elképzelését, hogy a volt Fürst Sán-
dor utca és a Közvágóhíd utca egykori 
gyermekeit (1950 - 60 között születet-
teket) szeretné találkozóra hívni. Na-
gyon örültem az ötletnek, hiszen ab-
ban az időben minden szabadidőnket 
együtt töltöttük; az utcán, tehénjárá-
son játszottunk, beszélgettünk. Sokan 
voltunk. A megvalósításhoz támoga-
tóra talált Molnár István személyében, 
aki a találkozóra felajánlott egy bir-
kát, hogy a beszélgetést jó ebéd mel-
lett folytathassuk. Nagyon vártam az 
augusztus 16-át, hogy a régen látott is-
merősökkel, barátokkal találkozhas-
sak. 10 órától vártak minket Sanyiék. 
Izgatottan lestük, vajon ki érkezik, há-
zastársával, kedvesével. Volt, aki 50 
évvel ezelőtt elköltözött, és az óta 
most találkoztunk újra. Megható volt, 
az egykor 8 éves kislány öröme, hogy 
találkozhat azzal a fi úval, aki megta-
nította biciklizni. Egyik fi ú minden 
„lánynak”hozott virágot. Amikor min-
denki megérkezett elindultunk a Damja-
nich utcából a tehénjárás irányába és a 
Közvágóhíd utcán sétáltunk vissza. Fel-
soroltuk, melyik házban ki lakott, mi tör-
tént velük, milyen emlék fűződik hozzá. 
Szomorú és szép emlékek. Sok elhagyott 

ház van, bizony sírtunk is. A Közvágóhíd 
utcában még élnek többen, akik akkor fi -
atal anyukák voltak. Ahogy haladtunk az 
utcán, kijöttek, hogy üdvözöljenek min-
ket: Kozma Borika néni, Bőténé Rózsika, 

Zrínyi Katika néni, Molnár Marika néni, 
Balogh Pannika néni. Nagyon jó volt ta-
lálkozni velük!  Mire visszaértünk, a fi -
nom ebéd is elkészült. Ebéd előtt csend-
ben gondoltunk azokra, aki már nem le-
hetnek közöttünk. A beszélgetések so-

I. Utcatalálkozó

rán sok emlék felszínre került. Szerelem, 
amiről csak az érintett nem tudott, csa-
lárdság, ami most derült ki… Jó volt visz-
szaemlékezni  gyermekkorunk eseménye-
ire, boldogság volt a lelkünkben, nem volt 
semmi szégyellni való! Mindenki olyan 
volt, mint régen. Sok év eltelt az óta, de 
csak külsőleg változtunk. Nagymamák, 
nagypapák lettek az egykori gyerekek-
ből. Arról is beszélgettünk, hogy a  mos-
tani gyerekek vajon ötven év múlva em-
lékeznek-e arra, ki lakott az utcájukban, 
volt-e barátjuk a számítógépen kívül? 
Olyan sok mondanivalónk volt, annyira 
jól éreztük magunkat, hogy csak sötéte-
déskor indultunk el hazafelé.
Szívből kívánom, hogy minél többen ta-
pasztalják meg ezt a lélekmelengető él-
ményt, amiben nekünk részünk volt ezen 
az alkalmon!
A részvevők nevében szeretném megkö-
szönni Szabó Sándornak, hogy az évek-
kel ezelőtt megszületett ötletét valóra 
váltotta és Molnár Istvánnak, aki ebben 
társa volt. Köszönöm a feleségeknek, 
Évának és Katinak, hogy sokat fáradoz-
tak azért, hogy mi kényelemben, terített 
asztal mellett beszélgethettünk!

 Isten áldja meg Őket!

                               Cserjés Sándorné
                             szül. Naszádi Ágnes
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KEGYELET/HIRDETÉSEK

KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁS

Köszönetet mondunk a Hírös Temetkezési 
Kft.-nek és Müller Zoltán gondnok úrnak és 

munkatársainak,  hogy a férjem sírhelye 
beszakadt és ők azonnal rendbehozták.

Ódor Istvánné 
és családja
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